

Årsredovisning för
Olsens Koncept AB

556465-6097

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pernilla Olsen
Styrelseledamot

2025-03-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Olsens Koncept AB, 556465-6097, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna registrerades år 1997 och bedriver konsultativ verksamhet i frågor inom hotell- och restaurangbranschen och därmed förenlig verksamhet. Under året har ingen verksamhet bedrivits och därav har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning		89 218	69 534	84 432
Resultat efter finansiella poster	3 057 289	-53 627	-102 783	-142 627
Soliditet %	99,8	99,8	99,9	99,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	12 300	16 063 833	-53 627
Balanseras i ny räkning			-53 627	53 627
Utdelning			-3 000 000	
Årets resultat				3 057 289
Belopp vid årets utgång	100 000	12 300	13 010 206	3 057 289

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	13 010 206
Årets resultat	3 057 289
Summa	16 067 495
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	16 067 495
Summa	16 067 495

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	89 218
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	89 218
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-35 319
Övriga externa kostnader		-58 452	-105 344
Personalkostnader		-26 181	-11 955
Summa rörelsekostnader		-84 633	-152 618
Rörelseresultat		-84 633	-63 400
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-19 800	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 149 322	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 400	9 839
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-66
Summa finansiella poster		3 141 922	9 773
Resultat efter finansiella poster		3 057 289	-53 627
Resultat före skatt		3 057 289	-53 627
Årets resultat		3 057 289	-53 627

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	1 900	1 900
Summa materiella anläggningstillgångar		1 900	1 900
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	100 250	125 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	569 000	569 000
Andra långfristiga fordringar	5	15 149 322	15 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 818 572	15 694 000
Summa anläggningstillgångar		15 820 472	15 695 900
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		14 753	12 194
Summa kortfristiga fordringar		14 753	12 194
Kassa och bank			
Kassa och bank		372 503	444 732
Summa kassa och bank		372 503	444 732
Summa omsättningstillgångar		387 256	456 926
SUMMA TILLGÅNGAR		16 207 728	16 152 826

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		12 300	12 300
Summa bundet eget kapital		112 300	112 300
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 010 206	16 063 833
Årets resultat		3 057 289	-53 627
Summa fritt eget kapital		16 067 495	16 010 206
Summa eget kapital		16 179 795	16 122 506
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 928	3 714
Övriga skulder		1 005	1 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	25 200
Summa kortfristiga skulder		27 933	30 320
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 207 728	16 152 826

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 900	1 900
Utgående anskaffningsvärden	1 900	1 900
Redovisat värde	1 900	1 900

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	325 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-24 750	
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott		-200 000
Utgående anskaffningsvärden	100 250	125 000
Redovisat värde	100 250	125 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Kapitalandel %</i>
First Distillery Sigtuna AB	559270-6906	Sigtuna	40,1

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	569 000	569 000
Utgående anskaffningsvärden	569 000	569 000
Redovisat värde	569 000	569 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000 000	15 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	149 322	
Utgående anskaffningsvärden	15 149 322	15 000 000
Redovisat värde	15 149 322	15 000 000

Underskrifter

Sigtuna

Pernilla Olsen 2025-03-11
Pernilla Olsen Datum
Styrelseordförande

Hjalmar Olsen 2025-03-11
Hjalmar Olsen Datum
Styrelseledamot

Melker Olsen 2025-03-11
Melker Olsen Datum
Styrelseledamot